
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

 
Kohtla-Järve                                                                              3. oktoober 2023 nr 496 
 
 
Ahtme klubi teenuste hinnakirja kehtestamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, Kohtla-Järve linna põhimääruse  
§ 19 lõike 2 punkti 6 ning Ahtme klubi direktori Natalja Šabartšina 25. septembri 2023. a 
taotluse (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris 25. septembril 
2023. a numbri 5-11/3607 all) alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kehtestada alates 1. novembrist 2023. a Ahtme klubi teenuste hinnakiri vastavalt 

lisale. 

 
2. Ahtme klubi poolt korraldatavate tasuliste etenduste või ürituste piletite hinnad kuni    

30 eurot kinnitab Ahtme Klubi direktor käskkirjaga. Piletite hinnad sisaldavad 
käibemaksu. 
 

3. Ahtme klubi poolt korraldatavate tasuliste etenduste või ürituste piletite hinnad üle       
30 euro kinnitatakse Kohtla-Järve Linnavalitsuse korraldusega. Piletite hinnad 
sisaldavad käibemaksu. 

 
4. Tunnistada alates 1. novembrist 2023. a kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse            

8. märtsi 2016. a korraldus nr 149 „Ahtme klubi teenuste hindade kehtestamine”. 

 
5. Tunnistada alates 1. novembrist 2023. a kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse            

4. detsembri 2012. a korraldus nr 991 „Ahtme klubi tasuliste ürituste hinna 

kinnitamine“. 

 
6. Tunnistada alates 1. novembrist 2023. a kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse         

17. septembri 2013. a korraldus nr 708 „Ahtme Klubi tasuliste ürituste hinna 

kinnitamine“. 

 
7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
Virve Linder                                                                                               Anna Generalova 
linnapea                                                                                                 linnasekretär 



Lisa 

Kohtla-Järve Linnavalitsuse 

                                                                                                          3. oktoobri 2023. a 

korralduse nr 496 juurde 

 

 Teenuse nimetus Hind 

1. Ruumide rentimine  

1.1. Vaatesaal 55 eurot / 60 min 

1.2. Tantsusaal 45 eurot / 60 min 

2. Teenused  

2.1. Helitehniline teenindamine olemasoleva statsionaarse 
varustusega 

13 eurot / 60 min 

2.2. Ürituste kultuuriline teenindamine (teemaüritused, laste 
üritused, kontsertkollektiivide esinemised, tantsuõhtud, 
ballid, tähtpäeva sündmused, esitlus-ja reklaamiüritused, 
konverentsid, seltskonnamängud, koosolekud, 
meelelahutusüritused) 

kokkuleppehind 

3. Piletid  

3.1. Täiskasvanute jõulu- ja aastavahetuse ürituse pilet 30 eurot 

 
Märkused: 
1) punktis 1 loetletud teenuste hindadele ei lisandu käibemaks; 
2) punktis 2 loetletud teenusele lisandub käibemaks; 
3) punktides 1 ja 2.2. võimaldada linnavalitsuse hallatavatele asutustele tasuta teenust või 

kohaldada kokkuleppehindu; 
4) punktis 3 loetletud ürituste pileti hind sisaldab käibemaksu. 
 

 

 


